证券代码：002792        证券简称：通宇通讯       公告编号：2021-042

广东通宇通讯股份有限公司

第四届监事会第八次会议决议公告

一、监事会会议召开情况

广东通宇通讯股份有限公司（以下简称“公司”）第四届监事会第八次会议

于 2021 年 8 月 26 日（星期四）在广东省中山市火炬开发区东镇东二路 1 号公司

会议室以现场结合通讯的方式召开。会议通知已于 2021 年 8 月 16 日通过邮件的

方式送达各位监事。本次会议应出席监事 4 人，实际出席监事 4 人。

会议由监事会主席高卓锋先生主持，会议召开符合有关法律、法规、规章

和《公司章程》的规定。出席会议的监事对各项议案进行了认真审议并做出了如

下决议：

二、监事会会议审议情况

（一）、审议通过《关于<2021 年半年度报告>及其摘要的议案》

根据公司 2021 年 1 至 6 月运营情况，公司整理编制了《广东通宇通讯股份

有限公司 2021 年半年度报告全文》及其摘要。经审核，监事会认为董事会编制

和审核公司 2021 年半年度报告的程序符合法律、行政法规及中国证监会的规定，

报告内容真实、准确、完整地反映了上市公司的实际情况，不存在任何虚假记载、

误导性陈述或者重大遗漏。本公司及监事会全体成员保证公告内容真实、准确和

完整，没有虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏。报告具体内容详见公司披露于

巨潮资讯网（http://www.cninfo.com.cn）的《2021 年半年度报告》和《2021

年半年度报告摘要》（公告编号：2021-040）。

表决结果：4 票同意，0 票反对，0 票弃权。

（二）、审议通过《关于续聘公司 2021 年度审计机构的议案》

本公司全体监事保证公告内容的真实、准确和完整，并对公告中的虚假记载、

误导性陈述或者重大遗漏承担责任。

公司拟续聘容诚会计师事务所（特殊普通合伙）为本公司提供 2021 年年报

审计服务，负责公司 2021 年度财务报告审计工作、内控审计工作及其它服务事

项并出具相关审计报告，聘期一年。公司独立董事对续聘会计师事务所的事项进

行了事前审查，并发表了事前认可意见和表示同意的独立意见。

监事会认为，容诚会计师事务所（特殊普通合伙）具备证券从业资格和为上

市公司提供审计服务的经验与能力，在担任公司 2020 年审计机构期间，遵循了

《中国注册会计师独立审计准则》等相关法律、法规和政策的要求，遵照独立、

客观、公正的执业准则，勤勉尽责、细致严谨，并坚持独立、客观、公正的审计

准则，为公司出具的审计报告客观、公正地反映了公司的财务状况和经营成果。

为保持审计工作连贯性和稳定性，同意续聘容诚会计师事务所为公司 2021 年度

审计机构。

表决结果：4 票同意，0 票反对，0 票弃权。

本议案尚需提交公司股东大会审议。

（三）、审议通过《关于计提信用减值准备及资产减值准备的议案》

公司及下属子公司对 2021 年 6 月 30 日各类存货、应收款项、其他应收款、

固定资产、在建工程、无形资产、商誉等资产进行了全面清查，对各类存货的可

变现净值、应收款项回收的可能性、固定资产、在建工程及无形资产的可变现性

进行了充分的评估和分析，认为上述资产中部分资产存在一定的减值迹象，本着

谨慎性原则，对可能发生资产减值损失的相关资产计提信用、资产减值准备。具

体内容详见公司同日披露于巨潮资讯网（http://www.cninfo.com.cn）的《关于

计提信用减值及资产减值准备的公告》（公告编号：2021-044）。

监事会认为：公司本次计提信用减值准备及资产减值准备的决议程序合法，

依据充分，符合企业会计准则的规定，符合公司的实际情况，能够公允反映公司

财务状况和资产实际价值，不存在损害公司及股东利益的情形，因此，我们同意

本次计提资产减值及核销资产。

表决结果：4 票同意，0 票反对，0 票弃权。

三、备查文件

1、 第四届监事会第八次会议决议；

2、 独立董事关于第四届董事会第九次会议相关事项的独立意见；

3、 独立董事关于续聘审计机构的事前认可意见；

4、 经公司法定代表人签字和公司盖章的本次半年报摘要及全文。

特此公告。

广东通宇通讯股份有限公司董事会

二〇二一年八月二十七日

	广东通宇通讯股份有限公司
	第四届监事会第八次会议决议公告